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Drejtoria e Arsimit Komisioni Vlerésues

N, LGFZ F 2025

Mé:_ 2/ 22 12025

Bazuar né nenin 27 té Rregullores (QRK) Nr. 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t&
drejtoréve dhe z&€vendésdrejtoreve, mésimdhénésve, bashképunétoreve profesional, asistenteve, instruktoreve
dhe selu'-J-'larcve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t€ arsimit para universitar
si dhe pai: mbajtjes se testit me shkrim pér kandidatet sipas konkugsit RN00018004.

Komisioni i Vleré&simit i publikon :

NJOFTIMIN |
mbi rezultatin e testit me shkrim

Rezultati i testit me shkrim sipas konkursit me RN00018004 dIJlne RPC0011543 pér pozitat si me poshté:

Mé‘simdl#vé'né's pér Léndén e TIK-ut 10 oré né SHFMU “Déshmoyét e Qéndresés” né Gllarevé, pozité me
kohé té caktuar nga data 01.09.2025 deri me datén 31.08.2026.

1. Valentina Jaku........... 76 piké

Meésimdhénés pér Léndén e Gjuhés Angleze 19 oré dhe Gjuhés Gjermane 1 oré (gjithsejté 20 oré) né
SHFM UI “Zgjimi” né Gremnik, pozité me kohé té caktuar zévendésim lehone.

L g\!biona Millaku.......... 88 piké

2. Dorentina Selimi........ 80 piké
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